

**BOZDAĞ'DAN HAKİM VE SAVCI ADAYLARINA UYARILAR****HAKİM VE SAVCI HALKA KAPISINI KAPATAMAZ**

27. Dönem Hakim ve Savcı Adayları Eğitim Töreni'nde hakim ve savcı adaylarına sosyal medya uyarısı yapan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, gündemdeki 'karne hediyesi et' haberini örnek göstererek doğrluğu teyit edilmeden hiçbir habere itibar edilmemesini tavsiye etti. Kapılarını halka kapatan hakim ve savcılar da eleştiren Bozdağ, "Yargı halka kapılarını kapatamaz. Tarafsızlığımız kapıları kapatmakla değil kararlarınızla olur. Kapısını vatandaşa kapatanları denetleyip gerekeni yapacağız" dedi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, İncek'teki CTE Eğitim Merkezi'nde düzenlenen Türkiye Adalet Akademisi 27. Dönem Adli Yargı Hakim ve Savcı Adayları Eğitim Töreni'nin açılışına katıldı. Hakim ve savcı adaylarına hitap eden Bozdağ, hakim ve savcı adaylarının birçok sınavı başarıyla geçerek bu noktaya geldiğini söyledi.

Adayların, alacakları her kararda, atacakları her adımda adalet kaygısı, adil karar verme hassasiyetinin birinci esasları olması gerektiğini belirten Bozdağ, hakimlerin görevlerinde bağımsız olduklarını, kararlarını Anayasa'ya, kanuna ve hukuka bağlı vicdan ile vereceklerini vurguladı.

FETÖ, PKK gibi terör örgütleriyle irtibatlı, iltisaklı, vicdanlardan hak da adaletin beklenemeyeceğini anlatan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Eğer siz Anayasa, yasalar ve hukuka bağlı olursanız rüzgar, kasırga, fırtına, kamuoyu baskısı, mahalle baskısı, ideoloji ve başka hesaplar, ön yargılar sizi vicdansızlığa sevk edemez" uyarısında bulundu

**SOSYAL MEDYA UYARISI**

Hakim ve savcı adaylarını sosyal medya baskısına karşı da uyarıyan Bakan Bozdağ, hukuk adamının dosya ve delillerle bağlı olduğunu vurguladı.

Türkiye'de siyasi taraftarlığa göre sosyal medyadan linçler, saldırılar yapıldığını belirten Bozdağ, şöyle devam etti: "Hakim ve savcı bundan etkilenemiyor. Halbuki sen dosyana bakacaksın, sosyal medyada iftira kampanyası açanlara, siyasi taraftarlığa göre linç yapan-



ANKARA

lara, mahalle baskısıyla sizi etkilemek isteyenlere değil. Sosyal medyaya baktığımızda çok net söylüyorum, artık sizin yerinize yargıç, yalancı, iftiracı, binlerce trol olur. O zaman siz kuklaya dönersiniz. İşte daha dün gördünüz. Sırf siyasi taraftarlığa göre 'karne hediyesi et' denildi. Türkiye ayağa kalktı. Ama bir gün sonra haberin kurgu olduğu, yalan olduğu ortaya çıktı. Sosyal medya, yazılı ve görsel medyadaki bilgilerin doğrluğu teyit edilmeden kim yazarsa yazsın lütfen itibar etmeyin."

**TAKDİR HAKKI KEYFİ OLAMAZ**

Hakimin taktir hakkının tartışılmayacağını, fakat bu hakkın keyfi kullanılmaması gerektiğini söyleyen Bozdağ, "Eğer Anayasa, hukuk, kanun ve dosyadaki delil durumunu bir tarafa koyup 'benim takdir hakkım bu' diyorsan, o zaman taşıdığın kübbeye, oturduğun

kürsüye en büyük ihaneti yapıyorsun. Kanunsuz takdir hakkı olmaz" dedi

Bozdağ, iddianame, karar ve gerekçelerini yazarken herkesin anlayabileceği güzel Türkçe kullanılmasını da istedi.

**YARGININ KAPISI KAPANMAZ**

Hakim ve savcılarının kapılarının halka daima açık olması gerektiğini de anlatan Bozdağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hakim ve savcı, tarafsızlığını, bağımsızlığını, kapıları kapatarak, kapıların arkasına saklanarak, vatandaşla, avukatla görüşmeyerek temin edemez. Bu çok büyük bir yanılğı. 'Efendim bana hale gelir'. Tarafsızlığı sağlayan yegane iş sizin verdiğiniz hükümdür. Önümüzdeki süreçte teftiş yoluyla bunları denetleyeceğiz ve bu işin üzerinde hassasiyetle duracağız. Yargı kapısını kimseye kapatamaz. Teftiş bundan sonraki süreçte kapısını kapatana da denetleyecek."